No aplica, la empresa no ha otorgado garantías 

( g ) Capital y Reservas 
Sec. 4.12 Acciones Ordinarias 
Sec.4.U 

ii 
Al 31 de diciembre  del 2014, el capital social con el que se constituyó  la  sociedad está pagado en su totalidad, 
su valor  es de  nueve mil trescientos  catorce  dólares divididos en 9.314  acciones de un dólar de valor nominal 
cada una y se compone: 

CAPITAL2013        INCREMENTO               CAPITAi. 2014 

'01041S7813                             CON'l'RBRAS SAMAN!EGO  MAYRA FA810Ll\                                 320.00                      3,4,6.00                      3,736.00